
 
 
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2024 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës: REF-27588-11-01-2024 

4. Objekti i kontratës : Blerje pajisje informatike 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): kompjutera, desktop 30213300-8; printer laser 

302321110-8 

6. Fondi limit  2,856,952  (Dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashtemije e nenteqind e pesedhjete e dy ) 

leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga data e lidhjes se kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.11.2024  Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF- 

23589-10-09-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje pajisje informatike 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2,856,952  (Dy milion e teteqind e pesedhjete e 

gjashtemije e nenteqind e pesedhjete e dy ) leke pa TVSH  

 

 

ADMINISTRATORI 

BESMIR LESHA 

 

 



 

 

 


